
 

        

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอางอิง ) 

                                    ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

1. โครงการ ประกวดราคาจัดซ้ือหมอแปลง งานงบผูใชไฟ จํานวน 5 รายการ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส   

            เลขท่ี ต.3กบญ.(จซ.)e-bidding023/2563 

 2.  หนวยงานเจาของโครงการ   กองบัญชี  ฝายบัญชีและพลังงานไฟฟา  การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 3  (ภาคใต)   

                                   จังหวัดยะลา  การไฟฟาสวนภูมิภาค 

 3.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  26,633,660.00  บาท 

                 ภาษีมูลคาเพ่ิม 7%    1,864,356.20  บาท 

           รวมเปนเงินท้ังสิ้น  28,498,016.20  บาท 

3. วันท่ีกําหนดราคากลาง ( ราคาอางอิง ).......................... 
 

รายการ
ท่ี 

รหัสพัสดุ รายชื่อพัสดุ จํานวน 
(เคร่ือง) 

ราคากลาง 
ตอหนวย 

จํานวนเงิน 
ตามราคากลาง 

จํานวนเงิน 
ตามราคากลาง 

(รวมภาษีมลูคาเพ่ิม) 

1 1-05-000-0206 TR., 30KVA, 1P,        
19-0.48/0.24KV, SC 

148 62,650.00 9,272,200.00 9,921,254.00 

2 1-05-001-0138 TR., 50KVA, 3P,    
33-0.416/0.24KV, 
DNY11, SC 

26 92,760.00 2,411,760.00 2,580,583.20 

3 1-05-001-0139 TR., 100KVA, 3P,    
33-0.416/0.24KV, 
DNY11, SC 

40 122,800.00 4,912,000.00 5,255,840.00 

4 1-05-001-0140 TR., 160KVA, 3P,    
33-0.416/0.24KV, 
DNY11, SC 

27 152,500.00 4,117,500.00 4,405,725.00 

5 1-05-001-0141 TR., 250KVA, 3P,    
33-0.416/0.24KV, 
DNY11, SC 

26 227,700.00 5,920,200.00 6,334,614.00 

จํานวนราคากลางรวมเปนเงินท้ังส้ิน 26,633,660.00 28,498,016.20 
 

4.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง ) 

     ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

     - มาตรา 5(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานรัฐนั้นๆ  

       (ตามอนุมัติ รผก.(อ) ลงวันท่ี 31 มกราคม 2563) 

5.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ทุกคน 

     นายศุภกิจ  สุขศรีเมือง   ผูอํานวยการกองบัญชี  ฝายบัญชีและพลังงานไฟฟา   

     การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 3  (ภาคใต) จังหวัดยะลา 

 


